
LETNÍ   TÁBOR   NÁMĚŠŤ  2014 
 
termín: od středy   9. 7.  do čtvrtka 24.7.  hl.vedoucí Petr Machain  

cena: 2 800,- Kč    
 
Jedná se o smíšený tábor. Tábor je umístěn za Náměští  nad Oslavou v údolí u potoka. Ubytování je ve stanech 
s podsadou po dvojicích. Je určen pro děti od 2. do 8. třídy. ( po domluvě možno i od 1.třídy a starší než 8. třída) 
Tábor je pořádán pod hlavičkou  křesťanské organizace  Sdružení PETROV  Brno, o.s.  
 
A teď něco pro rodiče: 

Na tábor je možno získat příspěvek od zaměstnavatele. Na přihlášce uveďte, zda budete o příspěvek žádat. Na 
základě vaší žádosti na přihlášce zašleme vašemu zaměstnavateli fakturu. Peníze zašle zaměstnavatel na účet Občanského 
sdružení PETROV Brno, o.s. Účastnický poplatek se platí až po obdržení bližších informací a všech příslušných formulářů 
(bezinfekčnost, vyjádření lékaře, seznam věcí, info ). Tyto obdržíte  koncem května. V případě finančních problémů je po 
domluvě možnost splátek, či platby i po skončení tábora. Dřívější  odjezd a pozdější příjezd plánujte, prosíme, pouze 
výjimečně, pokud to opravdu jinak nejde, narušuje to program. Přihlášky, příslušné formuláře a fotky z dřívějších táborů, 
popř. jiné aktuální informace najdete na stránkách tábora www.akceatabory.cz     
 
Přihlášku je nutno odevzdat nejpozději do 20. května 2014 
Pozdní odevzdání přihlášky může mít vliv na neposkytnutí příspěvku zaměstnavatelem, pokud dojde k dřívějšímu naplnění 
některého turnusu, bude příjem přihlášek na tento turnus zastaven dříve, přihlášky jsou přijímány dle pořadí doručení. 
 
Důležitá prosba: pokud po odevzdání přihlášky zjistíte, že se vaše dítě nebude moci z jakéhokoliv důvodu tábora zúčastnit, 
sdělte, prosím, co nejdříve tuto skutečnost, nejlépe telefonicky. Neřešte to tím, že prostě nezaplatíte!!! 
Blokují se tím místa těm, kteří by rádi jeli a kvůli zbytečně blokovaným místům nemohou.  Díky za pochopení. 
 
Bližší informace poskytne: Petr Machain, Palackého 18, 664 51 Šlapanice 
 tel.544 245 888 nebo mobil 603 725 325; v době konání tábora 568 623 712 
 Na tuto adresu též zasílejte přihlášky. 
 
zde odstříhni,vrchní díl si nechej 

 
                   Závazná přihláška na letní dětský tábor v Náměšti nad Oslavou 
 
Příjmení a jméno dítěte:_____________________________________datum narození:__________________ 
bydliště:________________________________________________________________________________ 
 
kontaktní telefon na rodiče:________________     třída  navštěvovaná ve šk. r. 2013 /14:________________   
 
budu žádat o příspěvek zaměstnavatele formou faktury: ano ; ne  * 
adresa zaměstnavatele:____________________________________________________________________________ 
vyplňte v případě, že žádáte o příspěvek  
 
pokud nebudete žádat o příspěvek zaměstnavatele,platba proběhne:   v hotovosti ;     převodem na účet tábora * 
pokud žádáte o fakturu, uveďte též jméno rodiče, který fakturu žádá a přesný název organizace, kam fakturu zaslat, popř. i požadované znění faktury 
pojišťovna:___________________________________ 
velikost trička (pánská velikost) _____________         e-mail na rodiče: ______________________________________ 
Přihlašuji své dítě na letní dětský stanový tábor v Náměšti nad Oslavou v termínu 9. – 24.7.2014 
 
podpis rodičů nebo zákonného zástupce dítěte:____________________________________________________ 
 
v________________________________dne___________________________________________________ 
jiná důležitá sdělení napište na druhou stranu přihlášky (např. dřívější odjezd nebo pozdější příjezd, jiný způsob dopravy 
dítěte na tábor než hromadný ze Šlapanic apod.) 
 
* Označte, kterou variantu zvolíte, číslo účtu bude zasláno s dokumenty k táboru 


